- August 1870. „*Nihil praeclarius aut praestantius quam de republica bene mereri.*“ Cic. ad. fam. X, 5.
- Ostern 1871. Illustratur locus Ciceronis Lael. § 28: „*cum duobus ducibus de imperio in Italia est decertatum, Pyrrho et Hannibale; ab altero propter probitatem non nimis alienos animos habemus, alterum propter crudelitatem semper haec civitas oderit.*“
- Michael 1871. De Caesaris nece ita disputatur, ut quibus causis, quo modo facta sit, quae nam denique ex caede evenerint, exponatur. cf. Ostern 1840.
- Ostern 1872. Explicetur locus Cic. II. Phil. 34 fin.: „*ideone L. Tarquinius exactus, Sp. Cassius, Sp. Maelius, M. Manlius necati, ut multis post saeculis a M. Antonio, quod fas non est, rex Romae constitueretur? (ante) adscribi iussit in fastis ad Lupercalia: C. Caesari — M. Antonium — populi iussu regnum detulisse, Caesarem uti noluisse.*“
- Michael 1872. E gente Claudia qui eminuerint, exponatur.
- Ostern 1873. Clades ad Alliam, ad Trasumenum, ad Cannas acceptae quantae fuerint et quomodo latae sint.
- Michael 1873. Reipublicae Romanae quot formae fuerint et quomodo perierint.
- Ostern 1874. Duabus rebus Alcibiades civibus nocuit, pravo vitae exemplo et consiliis publicis.
- Michael 1874. Qui factum sit, ut Graeci bellum Persicum nunquam conficerent, Alexander M. uno impetu Persarum regnum everteret.
- Ostern 1875. Enarentur Cn. Pisonis illa, quibus eum Athenienses increpuisse dicit Tacit. Ann. II, 55: „*hos esse Mithridatis adversus Sullam, Antonii adversus divum Augustum socios. Etiam vetera obiectabat, quae in Macedones improspere, violenter in suos fecissent.*“
- Michael 1875. Tres aetates belli Peloponnesiaci distinguantur.
- Ostern 1876. Annus a. C. n. CLXXXIII trium toto orbe maximorum imperatorum morte insignis fuit, Hannibalis, Philopoemenis, Scipionis Africani.
- Michael 1876. Quid fuerit proprium singularum Graeciae nationum ita exponatur, ut trium saltem ratio habeatur.
- Ostern 1877. „*Pharsalus, Philippi, Perusia, Mutina nota publiciarum cladum nomina.*“ Tacit. Hist. I, 50.
- Michael 1877. Insolentiam arrogantiamque numini divino invisam esse, quibusnam maxime exemplis veteres demonstrare soliti sint.
- Ostern 1878. Cur Boeotia ab Epaminonda *δεξιότατα Ἀφρώς* appellata sit.
- Michael 1878. Bellum Iugurthinum et ignominiae et gloriae Romanis fuisse.
- Ostern 1879. Aegyptum et Graecis et Romanis magni fuisse momenti.
- Michael 1879. Quibus causis moti et quo eventu Hippas, Tarquinius, Coriolanus arma contra patriam tulerint, exponatur et, num M. Antonius idem scelus commisisse dici possit, anquiratur.
- Ostern 1880. Camillus et Coriolanus cur fuerint in exilium missi, et quo animo eum ca sum tulerint.